2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________

                                                    №_____
р. п. Вешкайма

О создании рабочей группы по реализации мероприятий в сфере противодействия идеологии терроризма на территории муниципального образования «Вешкаймский район»
В соответствии с пунктом 3.5. протокола №3 заседания антитеррористической комиссии в Ульяновской области 26.05.2023, а также в целях  повышения эффективности организационно-управленческой деятельности органами местного самоуправления по указанному направлению деятельности постановляю:
1.Создать рабочую группы по реализации мероприятий в сфере противодействия идеологии терроризма на территории муниципального образования «Вешкаймский район»

2.Утвердить состав рабочей группы по реализации мероприятий в сфере противодействия идеологии терроризма на территории муниципального образования «Вешкаймский район» (Приложение №1).

3.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                         Т.Н. Стельмах

	                  Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Вешкаймский район»

от _________ №_________

	СОСТАВ

рабочей группы по реализации мероприятий в сфере противодействия идеологии терроризма на территории муниципального образования «Вешкаймский район»

	Председатель рабочей группы:

Марунин Алексей Викторович
	- первый заместитель главы администрации МО «Вешкаймский район»,

	Заместитель рабочей группы:

Архипова Татьяна Николаевна
	- начальник МУ Управление образования администрации МО «Вешкаймский район»,

	Члены группы:

	Ключникова Татьяна Юрьевна
	- начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации МО «Вешкаймский район»,

	Карасева Юлия Валерьевна
	- начальник МУ Отдел по делам культуры и молодежи администрации МО «Вешкаймский район»,

	Архипов Сергей Николаевич
	- оперуполномоченный отделения полиции МО МВД России «Майнский» (дислокация р.п.Вешкайма) (по согласованию),

	Муругов Вадим Вячеславович
	- настоятель православного прихода храма Бориса и Глеба р.п.Вешкайма,  благочинный Вешкаймского округа (по согласованию),

	Алиакбяров Руслан Растамович
	- имам хатыб местной мусульманской религиозной организации «Махаля» №2487 р.п.Вешкайма (по согласованию).